

**SEKAPITULACE STAVBY**

Objed: L201026  
 Stavba: Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

SO:  
 Listo:  
 Objednavatel:  
 Uchazeč:  
 DEV COMPANY, spol. s r.o.

CC-CZ:  
 Datum: 24.3.2021  
 IČ:  
 DIČ:  
 IČ: 47679620  
 DIČ: CZ47679620  
 IČ:  
 DIČ:  
 IČ:  
 DIČ:

Projektant:  
 Pracovatel:  
 Označka:

Cena bez DPH			1 622 435,97
PH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 622 435,97	340 711,55
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 963 147,52

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

**DEV COMPANY, spol. s r.o.**

Čs. Legji 145/18, 702 00 Ostrava 1  
 IČ: 47679620 DIČ: CZ47679620



Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L201026

**Stavba:** Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

Místo:

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DEV COMPANY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 622 435,97</b>	<b>1 963 147,52</b>
1	I.etepa - ORM a lčko	716 694,94	867 200,88
2	II.etepa - MP a podatelna	415 964,20	503 316,68
3	III.etepa - OP a pasy	245 149,54	296 630,94
4	IV.etepa - průchod na náměstí	244 627,29	295 999,02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

Objekt:

1 - I. etapa - ORM a Ičko

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DEV COMPANY, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

47679620

DIČ:

CZ47679620

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

K]

7,52

00,88

16,68

30,94

199,02

Cena bez DPH

716 694,94

DPH základní  
snížená

Základ daně

716 694,94

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

150 505,94

0,00

Cena s DPH

v CZK

867 200,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ  
 Objekt: 1 - I. etapa - ORM a lůčko  
 Místo:  
 Zadavatel:  
 Uchazeč: DEV COMPANY, spol. s r.o.

Datum: 24.03.2021  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

SOI  
 Stavb  
 Objek  
 Místo  
 Žadav  
 Jchaz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK] >Č Tj

## Náklady ze soupisu prací

716 694,94 Nákl:

HSV - Práce a dodávky HSV	662 562,54	D
3 - Svislé a kompletní konstrukce	238 241,50	D
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	363 630,00	1 K
61 - Úprava povrchů vnitřních	163 800,00	PP
62 - Úprava povrchů vnějších	88 050,00	VV
62.1 - Úprava povrchů vnějších - sokl	80 100,00	VV
63 - Podlahy a podlahové konstrukce - okapový chodník	31 680,00	VV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 000,00	2 K
997 - Přesun sutě	19 403,52	PP
998 - Přesun hmot	21 287,52	VV
PSV - Práce a dodávky PSV	30 132,40	3 K
771 - Podlahy z dlaždic	30 132,40	PP VV
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 000,00	4 K
VRN9 - Ostatní náklady	24 000,00	PP VV

# SOUPIS PRACÍ

stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

objekt:

1 - I. etapa - ORM a lžko

listo:

Datum: 24.03.2021

žadavatel:

Projektant:

lchazeč: DEV COMPANY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

№ [CZK]	Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94,94	<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>716 694,94</b>
62,54	D	HSV		Práce a dodávky HSV				662 562,54
241,50	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				238 241,50
630,00	1	K	319202122	Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	7,200	820,00	5 904,00
800,00		PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm				
050,00		VV		"tl.300mm" 5,5		5,500		
100,00		VV		"tl.200mm" 1,7		1,700		
680,00		VV		Součet		7,200		
1 000,00	2	K	319202123	Dodatečná izolace zdiva tl do 450 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	2,500	1 050,00	2 625,00
1 403,52		PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm				
287,52		VV		2,5		2,500		
132,40	3	K	319202124	Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	8,750	1 510,00	13 212,50
132,40		PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm				
132,40		VV		"tl.550mm" 6,5+2,25		8,750		
000,00	4	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	86,600	2 500,00	216 500,00
1 000,00		PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm				
1 000,00		VV		22,0+36,7+3,8+4,7+7,5+4,7+4,7+2,5		86,600		
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				363 630,00
	D	61		Úprava povrchů vnitřních				163 800,00
	5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	156,000	80,00	12 480,00
		PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
		VV		"vnitřní omítka" 156		156,000		
	6	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	156,000	650,00	101 400,00
		PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková				
		VV		"vnitřní omítka" 156		156,000		
	7	K	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	156,000	180,00	28 080,00
		PP		Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012				
		VV		"vnitřní omítka" 156		156,000		
	8	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	156,000	140,00	21 840,00
		PP		Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m				
		VV		"vnitřní omítka" 156		156,000		
	D	62		Úprava povrchů vnějších				88 050,00
	9	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	23,000	80,00	1 840,00
		PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %				
	10	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	25,000	110,00	2 750,00
		PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %				
	11	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	48,000	820,00	39 360,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	PČ	Tj
	PP		Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdívo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková						VV
	VV		23+25		48,000			29	K
12	K	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdívo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	48,000	210,00	10 080,00		PP
	PP		Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012						D
	VV		(23+25)*(2*20-30)/10		48,000			30	K
13	K	622821062.R	Příplatek k sanační omítce - profilace fasády	m2	25,000	320,00	8 000,00		PP
	PP		Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012						D
14	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	48,000	40,00	1 920,00		31 K
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový						PP
15	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	23,000	450,00	10 350,00		32 K
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový						PP
16	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	25,000	550,00	13 750,00		33 K
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový						PP
	D	62.1	Úprava povrchů vnějších - sokl				80 100,00		34 K
17	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	25,000	80,00	2 000,00		PP
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %						VV
18	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	25,000	210,00	5 250,00		35 K
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn						PP
19	K	622131102	Cementový postřík vnějších stěn nanášený síťovitě ručně	m2	25,000	46,00	1 150,00		D
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn						16 K
20	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	25,000	320,00	8 000,00		PP
	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn						D
21	K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	125,000	60,00	7 500,00		7 K
	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn						3 K
	VV		25*(2*20-15)/5		125,000				PP
22	K	71112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	50,000	650,00	32 500,00		3 M
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem tekutou lepenkou						PP
	VV		"penetrace" 25		25,000				
	VV		"nátěr cementovou izolační hmotou" 25		25,000				
	VV		Součet		50,000				
23	M	24551269	roztok křemičitý k vytvoření ochrany proti kapilárně vztlínající vlhkosti	kg	5,000	140,00	700,00		1 K
	PP		roztok křemičitý k vytvoření ochrany proti kapilárně vztlínající vlhkosti						PP
	VV		25*0,2 Přepočtené koeficientem množství		5,000				
24	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	87,500	60,00	5 250,00		PP
	PP		stěrka hydroizolační cementová jednosložková						
	VV		25*3,5 Přepočtené koeficientem množství		87,500				
25	K	71113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	25,000	220,00	5 500,00		PP
	PP		izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu						
26	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	25,000	40,00	1 000,00		D
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový						
27	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	25,000	450,00	11 250,00		D
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový						PP
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce - okapový chodník				31 680,00		
28	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	4,800	400,00	1 920,00		
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na stěchách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2						

[CZK]	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV		48*0,1		4,800		
	29	K	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	48,000	620,00	29 760,00
080,00		PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm				
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 000,00
	30	K	99001	Dmtž a mtž elektro, UT, VZT apod	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
000,00		PP		Dmtž a mtž elektro, UT, VZT apod				
		D	997	Přesun sutě				19 403,52
920,00	31	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	19,699	320,00	6 303,68
		PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
1 350,00	32	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	19,699	15,00	295,49
		PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
3 750,00	33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,699	210,00	4 136,79
		PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
100,00	34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	78,796	5,00	393,98
2 000,00		PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
		VV		19,699*4 'Přepočtené koeficientem množství		78,796		
5 250,00	35	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	19,699	420,00	8 273,58
1 150,00		PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
		D	998	Přesun hmot				21 287,52
8 000,00	36	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	29,566	720,00	21 287,52
		PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
7 500,00		D	PSV	Práce a dodávky PSV				30 132,40
		D	771	Podlahy z dlaždic				30 132,40
32 500,00	37	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	130,000	40,00	5 200,00
		PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných				
	38	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	130,000	120,00	15 600,00
		PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm				
700,00	39	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	21,450	420,00	9 009,00
		PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2				
		VV		130,000*0,15*1,1		21,450		
5 250,00	40	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,462	650,00	300,30
		PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
5 500,00	41	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,462	50,00	23,10
		PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
1 000,00		D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				24 000,00
		D	VRN9	Ostatní náklady				24 000,00
11 250,00	42	K	090001000	Ostatní náklady	%	6 000,000	4,00	24 000,00
		PP		Ostatní náklady				

31 680,00  
1 920,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

Objekt:

2 - II. etapa - MP a podatelna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DEV COMPANY, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

REK.

Stavba

Objekt:

Místo:

Zadav:

Jchaz:

Číslo díla

Václa

Hs

Cena bez DPH 415 964,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	415 964,20	21,00%	87 352,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 503 316,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

Objekt:

2 - II. etapa - MP a podatelna

Místo:

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DEV COMPANY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

415 964,20

### HSV - Práce a dodávky HSV

383 044,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

230 517,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

131 250,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

131 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 000,00

997 - Přesun sutě

6 311,88

998 - Přesun hmot

4 965,12

### PSV - Práce a dodávky PSV

16 920,20

771 - Podlahy z dlaždic

16 920,20

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

16 000,00

34,20

3 daně

352,48

0,00

16,68

Razítko

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

Objekt:

2 - II. etapa - MP a podatelna

Místo:

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DEV COMPANY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
							<b>415 964,20</b>	4 K
D		HSV	Práce a dodávky HSV				383 044,00	PP
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				230 517,00	
1	K	319202122	Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	9,500	820,00	7 790,00	D
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm					5 K
	VV		"tl.300 mm" 9,5		9,500			PP
2	K	319202124	Dodatečná izolace zdiva tl do 600 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	5,700	1 510,00	8 607,00	
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm					D
	VV		"tl.500mm" 2,2		2,200			D
	VV		"tl.600mm" 3,5		3,500			D
	VV		Součet		5,700			6 K
3	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	11,000	2 500,00	27 500,00	PP
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm					7 K
	VV		"tl.700mm" 4		4,000			PP
	VV		"tl.900mm" 7		7,000			PP
	VV		Součet		11,000			8 M
4	K	319202126	Dodatečná izolace zdiva tl do 1200 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	60,200	3 100,00	186 620,00	PP
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 900 do 1 200 mm					VV
	VV		"tl. 1000mm" 10,4+5,0+6,0+11,0+6,8+6,0		45,200			9 K
	VV		"tl. 1100mm" 5,5+9,5		15,000			PP
	VV		Součet		60,200			PP
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				131 250,00	0 K
D		61	Úprava povrchů vnitřních				131 250,00	
5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	125,000	80,00	10 000,00	PP
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					D
	VV		"vnitřní omítka" 125		125,000			D
6	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	125,000	650,00	81 250,00	1 K
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tj. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					PP
	VV		"vnitřní omítka" 125		125,000			
7	K	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	125,000	180,00	22 500,00	
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012					
	VV		"vnitřní omítka" 125		125,000			
8	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	125,000	140,00	17 500,00	
	PP		Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"vnitřní omítka" 125		125,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 000,00	
9	K	99001	Dmž a mtž elektro, UT, VZT apod	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Dmž a mtž elektro, UT, VZT apod					
D		997	Přesun sutě				6 311,80	
10	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	6,408	320,00	2 050,56	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	6,408	15,00	96,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvýšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,408	210,00	1 345,68
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,632	5,00	128,16
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	WV		6,408*4 *Přepočtené koeficientem množství		25,632		
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,408	420,00	2 691,36
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				4 965,12
15	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	6,896	720,00	4 965,12
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 920,20
	D	771	Podlahy z dlaždic				16 920,20
16	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	73,000	40,00	2 920,00
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných				
17	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	73,000	120,00	8 760,00
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm				
18	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	12,045	420,00	5 058,90
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2				
	WV		73,0*0,15*1,1		12,045		
19	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,259	650,00	168,35
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
20	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,259	50,00	12,95
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				16 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				16 000,00
1 250,00	K	090001000	Ostatní náklady	%	4 000,000	4,00	16 000,00
	PP		Ostatní náklady				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ  
Objekt:  
3 - III.etepa - OP a pasy

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
DEV COMPANY, spol. s r.o.

IČ: 47679620  
DIČ: CZ47679620

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>245 149,54</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	245 149,54	21,00%	51 481,40	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>296 630,94</b>	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko

REK  
Stavba  
Objekt:  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč:  
Číslo díla:  
Válka  
HS  
:  
:  
:  
:  
:  
:  
PS  
7  
VR  
V



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

Objekt:

3 - III. etapa - OP a pasy

Místo:

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DEV COMPANY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

245 149,54

### HSV - Práce a dodávky HSV

232 281,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

84 120,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

122 650,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

27 300,00

62 - Úprava povrchů vnějších

26 810,00

62.1 - Úprava povrchů vnějších - sokl

49 400,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce - okapový chodník

19 140,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 000,00

997 - Přesun sutě

7 466,30

998 - Přesun hmot

10 045,44

### PSV - Práce a dodávky PSV

4 867,80

771 - Podlahy z dlaždic

4 867,80

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

8 000,00

3,54

daně

31,40

0,00

0,94

Razítko

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

Objekt:

3 - III. etapa - OP a pasy

Místo:

Datum: 24.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DEV COMPANY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>245 149,54</b>	14
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>232 281,74</b>	P
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>84 120,00</b>	16
1	K	319202122	Dodatečná izolace zdiva tl do 300 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	3,500	820,00	2 870,00	P
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm					17
	VV		"tl. 300mm" 3,5		3,500			
2	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	32,500	2 500,00	81 250,00	P
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm					18
	VV		"tl. 650mm" 2,0+8,0+4,0		14,000			
	VV		"tl. 750mm" 10,0		10,000			
	VV		"tl. 900mm" 2,5+1,5+4,5		8,500			
	VV		Součet		32,500			
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>122 650,00</b>	VV
D	61		<b>Úprava povrchů vnitřních</b>				<b>27 300,00</b>	19 A
3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	26,000	80,00	2 080,00	PP
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					20 M
	VV		"vnitřní omítka" 26		26,000			PP
4	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	26,000	650,00	16 900,00	21 K
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					PP
	VV		"vnitřní omítka" 26		26,000			22 K
5	K	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	26,000	180,00	4 680,00	PP
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012					23 K
	VV		"vnitřní omítka" 26		26,000			
6	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	26,000	140,00	3 640,00	PP
	PP		Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					D
	VV		"vnitřní omítka" 26		26,000			
D	62		<b>Úprava povrchů vnějších</b>				<b>26 810,00</b>	24 K
7	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	19,000	80,00	1 520,00	PP
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vykrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %					5 K
8	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	19,000	110,00	2 090,00	PP
	PP		Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					D
	VV		"vnitřní omítka" 26		19,000			6 K
9	K	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	19,000	210,00	3 990,00	PP
	PP		Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012					7 K
	VV		(19)*(2*20-30)/10		19,000			
10	K	622821062.R	Příplatek k sanační omítce - profilace fasády	m2	25,000	320,00	8 000,00	PP
	PP		Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012					3 K
11	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	19,000	40,00	760,00	PP
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
12	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	19,000	550,00	10 450,00	PP



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový				
	D	62.1	Úprava povrchů vnějších - sokl				49 400,00
	13 K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	13,000	80,00	1 040,00
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %				
	14 K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	13,000	210,00	2 730,00
	PP		Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn				
3,54	15 K	622131102	Cementový postřík vnějších stěn nanášený síťovitě ručně	m2	13,000	46,00	598,00
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn				
1,74	16 K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	13,000	320,00	4 160,00
20,00	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn				
170,00	17 K	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	65,000	60,00	3 900,00
	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn				
250,00	VV		13*(2*20-15)/5		65,000		
	18 K	71112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	38,000	650,00	24 700,00
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem tekutou lepenkou				
650,00	VV		"penetrace" 19		19,000		
	VV		"nátěr cementovou izolační hmotou" 19		19,000		
	VV		Součet		38,000		
300,00	19 M	24551269	roztok křemičitý k vytvoření ochrany proti kapilárně vztlínající vlhkosti	kg	2,600	120,00	312,00
2 080,00	PP		roztok křemičitý k vytvoření ochrany proti kapilárně vztlínající vlhkosti				
	VV		13*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		2,600		
	20 M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	45,500	60,00	2 730,00
	PP		stěrka hydroizolační cementová jednosložková				
	VV		13*3,5 'Přepočtené koeficientem množství		45,500		
6 900,00	21 K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	13,000	220,00	2 860,00
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu				
4 680,00	22 K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	13,000	40,00	520,00
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový				
	23 K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	13,000	450,00	5 850,00
3 640,00	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový				
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce - okapový chodník				19 140,00
26 810,00	24 K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,900	400,00	1 160,00
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2				
1 520,00	W		29*0,1		2,900		
	25 K	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	29,000	620,00	17 980,00
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spar cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm				
2 090,00	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 000,00
	26 K	99001	Dmť a mtž elektro, UT, VZT apod	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Dmť a mtž elektro, UT, VZT apod				
3 990,00	D	997	Přesun sutě				7 466,30
	27 K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	7,580	320,00	2 425,60
8 000,00	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m				
	28 K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	7,580	15,00	113,70
760	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
10 450,00							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	K
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,580	210,00	1 591,80	St
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					O
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,320	5,00	151,60	Ks
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					Mi
	VV		7,58*4 'Přepočtené koeficientem množství		30,320			Za
31	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	7,580	420,00	3 183,60	Uc
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					Pr
	D	998	Přesun hmot				10 045,44	Zp
32	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	13,952	720,00	10 045,44	Pa
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					Ce
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 867,80	DPH
	D	771	Podlahy z dlaždic				4 867,80	Ce
33	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	21,000	40,00	840,00	Proj
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
34	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	21,000	120,00	2 520,00	
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
35	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	3,465	420,00	1 455,30	
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
	VV		21,000*0,15*1,1		3,465			
36	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,075	650,00	48,75	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
37	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,075	50,00	3,75	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				8 000,00	
38	K	090001000	Ostatní náklady	%	2 000,000	4,00	8 000,00	
	PP		Ostatní náklady					



ZKJ  
1,80  
1,60  
3,60  
5,44  
15,44  
7,80  
7,80  
10,00  
20,00  
35,30  
48,75  
3,75  
0,00  
30,00  
100,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ  
Objekt:  
4 - IV. etapa - průchod na náměstí

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 24.03.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
DEV COMPANY, spol. s r.o.

IČ: 47679620  
DIČ: CZ47679620

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>244 627,29</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>	
DPH základní snížená	244 627,29 0,00	21,00% 15,00%	51 371,73 0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>295 999,02</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ  
 Objekt: 4 - IV. etapa - průchod na náměstí  
 Místo:  
 Zadavatel:  
 Uchazeč: DEV COMPANYY, spol. s r.o.

Datum: 24.03.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>244 627,29</b>	PP
HSV - Práce a dodávky HSV	236 627,29	D
3 - Svislé a kompletní konstrukce	113 675,00	K
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	95 550,00	PP
61 - Úprava povrchů vnitřních	90 300,00	D
62 - Úprava povrchů vnějších	5 250,00	K
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 000,00	PP
997 - Přesun sutě	4 083,81	
998 - Přesun hmot	3 318,49	K
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	PP
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00	K
VRN9 - Ostatní náklady	8 000,00	PP

:ZKJ  
 ,29  
 ,29  
 5,00  
 0,00  
 0,00  
 0,00  
 10,00  
 33,81  
 18,48  
 0,00  
 10,00  
 00,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	622821062.R	Příplatek k sanační omítce - profilace fasády	m2	1,000	320,00	320,00
	PP		Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012				
2	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	3,000	40,00	120,00
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový				
3	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,000	450,00	900,00
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový				
4	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	1,000	550,00	550,00
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 000,00
5	K	99001	Dmť a mtž elektro, UT, VZT apod	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Dmť a mtž elektro, UT, VZT apod				
	D	997	Přesun sutě				4 083,81
6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,146	320,00	1 326,72
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10	t	4,146	15,00	62,19
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,146	210,00	870,66
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,584	5,00	82,92
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	WV		4,146*4 'Přepočtené koeficientem množství		16,584		
	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	4,146	420,00	1 741,32
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	998	Přesun hmot				3 318,48
	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	4,609	720,00	3 318,48
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				8 000,00
	K	090001000	Ostatní náklady	%	2 000,000	4,00	8 000,00
	PP		Ostatní náklady				



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rokycany - sanace a hydroizolace MÚ

Objekt:

4 - IV. etapa - průchod na náměstí

Místo:

Datum:

24.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DEV COMPANY, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>244 627,2</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				236 627,2
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				113 675,0
1	K	319202125	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	24,700	2 500,00	61 750,0
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm				
	VV		"tl. 750mm" 4,8		4,800		
	VV		"tl. 800mm" 6,1		6,100		
	VV		"tl. 850-900mm" 1,6+4,2+6,8+1,2		13,800		
	VV		Součet		24,700		
2	K	319202126	Dodatečná izolace zdiva tl do 1200 mm nízkotlakou injektáží křemičitým roztokem	m	16,750	3 100,00	51 925,0
	PP		Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 900 do 1 200 mm				
	VV		"tl. 1200mm" 3,0		3,000		
	VV		"tl. 1100mm" 9,5+2,25+2,0		13,750		
	VV		Součet		16,750		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				95 550,0
D	61		Úprava povrchů vnitřních				90 300,0
3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	86,000	80,00	6 880,0
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %				
	VV		"vnitřní omítka" 86		86,000		
4	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	86,000	650,00	55 900,0
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková				
	VV		"vnitřní omítka" 86		86,000		
5	K	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	86,000	180,00	15 480,0
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012				
	VV		"vnitřní omítka" 86		86,000		
6	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	86,000	140,00	12 040,0
	PP		Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m				
D	62		Úprava povrchů vnějších				5 250,0
7	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	2,000	80,00	160,00
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %				
8	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	1,000	110,00	110,00
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %				
9	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	3,000	820,00	2 460,00
	PP		Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková				
	VV		2+1		3,000		
10	K	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	3,000	210,00	630,00
	PP		Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012				
	VV		(2+1)*(2*20-30)/10		3,000		



